
         

 

 

 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme                                            

 

 
 

 
 
 
 

1 

 

Č.j. PPR-4931-165/ČJ-2016-990656 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ 
KVALIFIKACE 

(dále jen „výzva“) 

VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 

dle ust. § 21 odst. 1 písm f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

pro veřejnou zakázku vedenou pod názvem 

„Ochranné oblečení pro DVI tým – opakované vyhlášení 2“ 

 
 
 
V Praze dne 27. září 2016 



         

 

 

 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme                                            

 

 
 

 
 
 
 

2 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

1.1 Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34  Praha7 
Zastoupený:  Mgr. Jaromírem Bischofem, ředitelem Správy   
    logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR 
IČO:   00007064 
DIČ:   CZ00007064 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
Číslo účtu:  5504881/0710 
Číslo datové schránky: gs9ai55 

  (dále jen „zadavatel“) 

2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky ochranného oblečení pro členy DVI týmu. 
Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci této výzvy. 
 
2.2. Předmět veřejné zakázky je rozdělen na čtyři části: 

část 1 - Rukavice, opasek sluţební a taška, finanční předpoklad 405 200,- Kč včetně DPH, 

část 2 - Polokošile, košile a kalhoty, finanční předpoklad 280 000,- Kč včetně DPH, 

část 3 - Přilba s ochr. brýlemi, taktické vesty, finanční předpoklad 527 620,- Kč včetně DPH, 

část 4 – Ochr. brýle, ochr. maska a ochr. rukavice, finanční předpoklad 200 000,- Kč včetně 

DPH. 

3. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

CPV kód:  18100000-0     Zaměstnanecké oděvy, speciální pracovní oděvy 
 a oděvní doplňky 

   18300000-2     Prádlo a oděvní součásti 

   35113430-2     Bezpečnostní vesty 

   18444111-4     Ochranné helmy 

   33735100-2     Ochranné brýle 

   18142000-6     Ochranné obličejové masky 

   18141000-9     Pracovní rukavice 

   18920000-4     Zavazadla 

   18425000-4     Pásy, opasky 

 

4. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Veřejná zakázka na dodávky. 



         

 

 

 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme                                            

 

 
 

 
 
 
 

3 

 

5. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 Zadávací dokumentace je přílohou č. 1 této výzvy. 

6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

 Nabídky musí být zadavateli doručeny nejpozději dne 17. října 2016 do 9:30 hodin. 
Nabídky lze podat: 

a) osobně v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hodin (v poslední den lhůty do 10:00 
hodin) po telefonické domluvě (telefon 974 884 556, 552, 540, 477, 633) na adrese: 
Nádražní 16, Praha 5 – Smíchov, 2. patro, kanceláře č. 205, 207, 208, 206, 210 (příp. 
podatelna), 

b) doporučenou poštou nebo kurýrní službou na adresu: Policejní prezidium ČR, 
Správa logistického zabezpečení, odbor veřejných zakázek (příp. podatelna), Nádražní 16, 
150 05 Praha 5. 

7. POŢADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Uchazeč je povinen v nabídce prokázat svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona, 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a), b) zákona 

c) uchazeč v nabídce předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle ust. § 50 odst. 1 písm. c) zákona. Čestné 
prohlášení musí být podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů způsobem uvedeným 
v ustanovení § 62 odst. 3 zákona. Čestné prohlášení musí být podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a z jeho obsahu musí být zřejmé, že uchazeč 
základní a profesní kvalifikační předpoklady splňuje. Vzor Čestného prohlášení je uveden 
v příloze č. 3 výzvy. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle ust. § 82 zákona, je povinen před 
jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. 

7.1. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VÝPISEM ZE SEZNAMU KVALIFIKOVANÝCH 

DODAVATELŮ 

Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu (§ 127 zákona). Předloží-li dodavatel 
zadavateli výpis ze seznamu ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento 
výpis prokázání splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 a 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, v tom rozsahu, v jakém 
doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají 



         

 

 

 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme                                            

 

 
 

 
 
 
 

4 

 

požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
pro plnění veřejné zakázky. 

7.2. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ZAHRANIČNÍHO DODAVATELE 

Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem uvedeným v ustanovení 
§ 51 odst. 7 zákona. 

7.3. PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

7.4. LHŮTA PRO PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Splnění kvalifikace uchazeč musí prokázat předložením příslušných dokumentů dle čl. 7 
této výzvy ve lhůtě pro podání nabídek. 

8. SUBDODAVATELÉ  

Uchazeč je povinen v nabídce uvést, které části zakázky má v úmyslu zadat jednomu či 
více subdodavatelům včetně identifikačních údajů těchto subdodavatelů. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je 
v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 
odst. 1 písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky uchazečem či k poskytnutí věcí či 
práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 
písm. b) a d) zákona. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
podle § 54 písm. a) zákona. 

9. DALŠÍ NÁLEŢITOSTI NABÍDKY 

Součástí nabídky musí být (§ 68 odst. 3 písm. a), b) a c) zákona): 

 Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele. 

 Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě podání nabídek. 

 Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 



         

 

 

 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme                                            

 

 
 

 
 
 
 

5 

 

 Uchazeč ve své nabídce předloţí Čestné prohlášení dodavatele uvedené v příloze 
č. 4 výzvy, které musí být podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či 
za uchazeče. 

10. ZPŮSOB HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je v souladu s ust. § 78 odst. 1 
písm. b) zákona nejnižší nabídková cena bez daně z přidané hodnoty. 

Pořadí nabídek bude sestaveno vzestupně od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. 

11. DÉLKA ZADÁVACÍ LHŮTY 

Délka zadávací lhůty dle ust. § 43 zákona je stanovena na dobu min. 90 dní. 

Příloha č. 1 –  Zadávací dokumentace - 5 stran 
Příloha č. 2 –  Návrhy kupních smluv č. 1 až 4 - 47 stran 
Příloha č. 3 –  Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů - 4 listy 
Příloha č. 4 –  Čestné prohlášení dodavatele - 2 listy 

 

 

                      Mgr. Jaromír Bischof, v. r. 
                       za zadavatele 

 

 


